REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. éﬂ% Prot.
Korgé mé Jo. U . Jod?

VENDIM Nr: %4

Bazuar né Rregulloren pér Organizimin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né
UNIKO, kreu IV, neni 18, pika 2, si dhe né vendimin e KIZ me nr. 538, daté 17.11 2022,

VENDOSI:

1- Mosregjistrimin e studentes SEADA RUDI KALEMI pasi nuk jang respektuar afatet pér
kandidim.
2- Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

Komisioni Igstitucional Zgjedhor
- Dr. Evjonda Pylli (Kryetar)

- Dr. Marijon Pano (Anétar)

- Dr. Klaudia Lipi (Anétar )
- Msc. Katerina Pikuli (Anétal

- Kostika Vasili (Anétar) (Student)



